Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2023 года                                             № 62/2-5

г. Уфа

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва между участковыми избирательными

комиссиями Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии по Инорсовскому избирательному округу №2, по

Первомайскому избирательному округу №3, по Черниковскому

избирательному округу №4 по подготовке и проведению выборов депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва

РЕШИЛА:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

и
 н

о
м

ер

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

 о
к
р

у
га

Ч

и
сл

о
 и

зб
и

р
ат

е
л
е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному избирательному

округу

по республиканскому избирательному

округу

на русском

языке

на русском/

башкирско

м языках

на

русском

/

татарско

м

языках

на

русском

языке

на русском/

башкирско

м языках

на русском/

татарском

языках

1.  93

П
ер

в
о

м
ай

ск
и

й
 о

к
р

у
г

№
3

3

98 50 25 25 50 25 25

2.  98

437 287 75 75 287 75 75

3.  99 69 39 15 15 39 15 15

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

4. 96

Ч
ер

н
и

к
о

в
ск

и

й
 о

к
р

у
г

№
4

 209 189 10 10 189 10 10

4.  97

56 36 10 10 36 10 10

ВСЕГО

869

601

135

135

601

135

1350

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Дорофееву И.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

    Г.М.Ступина

              И.Г.Дорофеева